Управление образования администрации Новокузнецкого муниципального района

ПРИКАЗ
19.04.2021

№ 203
Об итогах проведения муниципального

конкурса «Юный педагог»
На основании Плана работы управления образования АНМР на 2020-2021 учебный год, а также в рамках реализации муниципального проекта «Молодые кадры – будущее села» и регионального инновационного проекта «Опережающая система подготовки педагогических кадров в условиях образовательно-педагогического кластера в общеобразовательных организациях Кемеровской области-Кузбасса». В конкурсе приняли участие 3 обучающихся.
На основании решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами управления образования АНМР:
- Савинцеву Татьяну, обучающуюся 9-го класса «А» МБОУ «Чистогорская СОШ»,                за 1-е место в муниципальном конкурсе «Юный педагог»;
- Фебенчукову Юлию, обучающуюся 9-го класса «А» МБОУ «Атамановская СОШ»,               за 2-е место в муниципальном конкурсе «Юный педагог»;

- Беккер Елену, обучающуюся 11-го класса МБОУ «Костёнковская СОШ»,                        за 3-е место в муниципальном конкурсе «Юный педагог».

            2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника управления образования АНМР

Е.А. Усольцева
Е.В. Провоторова

77-33-78